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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38,00 m2,

Katowice, Piotrowice

Cena 1 200 zł

Katowice - Piotrowice, Osiedle Odrodzenia, ul. Radockiego.
Do wynajęcia duża kawalerka o powierzchni 38 m2 z balkonem. Zlokalizowana na czwartym piętrze w
bloku o niskiej zabudowie. Mieszkanie zadbane, słoneczne. W dużym pokoju: duża szafa przesuwna,
rozkładana kanapa, stolik pod telewizor. Łazienka razem z ubikacją, kabina prysznicowa, pralka.
Centralna woda ciepła. W kuchni lodówka, płyta indukcyjna, stoli i krzesła.
Czynsz miesięczny 1750 zł (razem z czynszem administracyjnym) plus opłaty za wodę, światło i śmieci.
Jednomiesięczna kaucja zwrotna.
Najem w trybie najmu okazjonalnego. Koszty notariusza pokrywa właściciel mieszkania.
TAURON punkt partnerski w Siemianowicach Śląskich
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W roku 2018 zostaliśmy partnerem firmy TAURON! Już teraz możecie podpisać w naszej agencji umowę na prąd i gaz
do swojego domu i mieszkania.
• W jednym miejscu kupisz / sprzedasz mieszkanie i zamówisz media: prąd i gaz.
• Doradzimy, jaka oferta TAURONA będzie dla Ciebie najkorzystniejsza
• Zajmiemy się formalnościami związanymi z umową z TAURONEM
Szczegóły w agencji nieruchomości.

W celu sprawdzenia aktualności oferty zapraszamy na naszą bezpośrednią stronę www.gknieruchomosci.pl Zapewniamy
obsługę kredytową przy transakcji kupna nieruchomości.
OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA OFERTĘ: GRZEGORZ
tel. kontaktowy: 501-018-276
e-mail: biuro@gknieruchomosci.pl

Symbol 1130/GKN/MW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 200 PLN Stara cena 1 750 PLN

Kaucja 1 750 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Katowice

Gmina Katowice Miejscowość Katowice

Dzielnica - osiedle Piotrowice Ulica Radockiego

Powierzchnia całkowita 38 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu WYLEWANY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA TERMOZGRZEWALNA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Elewacja STYROPIAN Licznik prądu JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 550 PLN

Grzegorz Konieczny
właściciel

501-018-276
biuro@gknieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.gknieruchomosci.pl


